DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DISCURSO SOBRE A
MULHER EM ANÚNCIOS PUBLICITÁRIOS DA REVISTA D. QUIXOTE COMO
PEDAGOGIA CULTURAL de autoria de LÍGIA CAVALCANTI CALDAS, foi publicado nos
Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30343

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30343